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小兵传奇：2004年搜索引擎最热文学关键词。Google点击率继“刀郎”、“周杰伦”
之后排名第三。多家权威中文网点击爆棚之超人气置顶小说。

唐龙来到神秘的SK二三飞行连队，以通天的神勇彻底捣毁了这个联邦军中的淫窟。正
当整个万罗联邦一片哗然的时候，潜伏已久的幕后皇朝则伺机大显身手。为了掩盖孤女
营的真相，达到嫁祸于人的目的，幕后皇朝的丞相支付给唐龙和连队女兵巨额的“掩口
费”，致使联邦军队声誉扫地，民众抗议之声此起彼伏。与此同时，唐龙率领连队女兵
，将前来报复的木图星守备部队打得屁滚尿流。

作者介绍:

目录: 1 垃圾星球
2 遗忘一族
3 惊人之秘
4 血染长枪
5 猎杀动员
6 扫荡淫窟
7 幕后皇朝
8 条件交换
9 混乱开端
10 装腔作势
……
· · · · · · (收起) 

小兵传奇。3，幕后皇朝_下载链接1_

标签

小说

网络小说

科幻

玄幻

玄雨

小兵传奇

中国

javascript:$('#dir_1326901_full').hide();$('#dir_1326901_short').show();void(0);
http://www.allinfo.top/jjdd


网络文学

评论

开始越来越好了。

-----------------------------
我看完的唯一一部玄幻小说。。高中。

-----------------------------
小兵传奇算是我接触玄幻小说的开始，可算作长篇经典，只是到了后面描写战争时的场
面有点。。。

-----------------------------
到现在为止 唯一看过三遍的小说

-----------------------------
看完了，这对于我来说，也是一个奇迹

-----------------------------
不错的书

-----------------------------
分鬼死甘多本

-----------------------------
比较诙谐的一类书，情节还是有些亮点的，有些地方比较吸引人的思绪。

-----------------------------
http://www.szbzgl.com/xiaobing/



-----------------------------
个人很喜欢啦

-----------------------------
我高中的时候真的是看完了十三本连载！还没有结局，也是我阅读的第一部军事科幻题
材小说！现在仍记忆犹新！剧透一下！不过越看到后面，越不喜欢男主人公创造的机器
人“零”！

-----------------------------
初中时候追的小说 嘿嘿

-----------------------------
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